АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019  № 513
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2017 № 824 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 16.10.2018 № 882  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань на 2019-2021 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2017 № 824 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. Вывести из состава Комиссии по рассмотрению заявлений объектов инфраструктуры, претендующих на получение субсидий, и отчетности об использовании субсидии Несмиянову Л.Н.

1.2. Пункт 10 приложения изложить в следующей редакции:
	«10
	Соболева Анастасия Николаевна
	- начальник отдела экономического развития и внешних связей, секретарь комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического отдела и внешних связей А.Н. Соболеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                           В.В. Чуришка